
 1 

Městský úřad Trutnov 
odbor životního prostředí 

Slovanské nám. 165,   Trutnov    541 16,    telefon   499 803 111 ,   fax 499 803 412 
 
Č.j.2012/2466/ŽP/BOJ-ozn                                V Trutnově, dne 11.4.2012  
Spisový znak 231.2                                                                                                       Skartační znak A/5 

 
Oprávněná úřední osoba: 
Ing. Jaroslava Boušková, tel.: 499 803 256, e-mail: bouskova@trutnov.cz 
 
Žadatel (investor) : Městys Mladé Buky  (IČ 002 77 878), sídlo : Krkonošská 186,  542 23  Mladé Buky 
              - zmocněnec žadatele: Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové  (IČ 601 13 111)     
                                                                                                 
 

Věc:  „Stavební povolení pro stavbu vodního díla „Kanalizace Hertvíkovice“  
 
                            

  OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  VODOPRÁVNÍHO  ŘIZENÍ 
(VEŘEJNOU  VYHLÁŠKOU) 

               
  
 Žadatel, Městys Mladé Buky  (IČ 002 77 878), se sídlem Krkonošská 186,  542 23  Mladé Buky, 
podal prostřednictvím svého zmocněnce, kterým je s.r.o. Multiaqua (IČ 601 13 111), se sídlem Veverkova 
1343, 500 02 Hradec Králové (zastoupenou jednatelem společnosti p. Marcelou Pavlíčkovou), dne 29.3.2012 
u Městského úřadu Trutnov, odboru životního prostředí žádost o stavební povolení k vodním dílům  pro 
stavbu „Kanalizace Hertvíkovice“ . Dnem podání návrhu bylo zahájeno vodoprávní řízení.  
 
Stavba kanalizace bude umístěna v k.ú. Hertvíkovice na pozemcích těchto p.č. : 

224/1, 1296, 1355/1, st. 16, 216/1, 289/1, 289/2, 1299, 214/3, 1223/1, 91/1, st. 12, 1231/2, 86, 291/4, st. 29, 
290/2, 306/4, 306/3, 1298, 295/1, 350/3, 295/2, 77/2, 77/1, st. 126, 354, 362/3, 355/1, 60, 356, 62, 1303/2, 
59/2, st. 38/2, 358/1, 435/1, 1305, st. 52/1, 439/1, 427/4, 427/5, 440/1, 440/3, 451/5, 451/6, 456, 1308, st. 
105/1, 444/1, st. 53, 445, 1315/4, 1315/3, 506/3, 506/2, 506/1, 512/2, 512/1, 512/4, 1390/1, 1390/2, 1390/3, 
1385, 33/2, 1315/2, 585/3, 584, 585/2, 591, 593, 595/2, 595/3, 596/2, 596/3, 628/1, 629/1, 628/2, st. 81, 635, 
631, st. 82/1, 633, 634/1, 634/2, 671/3, 670/2, 670/1, 674/1, 674/2, st. 96, 1344, 676, 1345/1, 8/3, st. 97, 
1238/7, 1238/3, 1246/1, st. 112, 1246/2, 7, 3/2, 1/2, st. 100, 736, st. 99, 731/2, 1345/13, 731/3, 778/2, 9/1, 
782/2, 783/1, 13, 11/1, 16, 15/1, 1241, 1238/5, 919/7, 919/6, 1238/4, 1359/2, st. 87/2, 919/3, 922/5, 922/2, 
919/2, 1238/2, 1259/1, 968/2, 965, 1266/4, 1002/7, 1002/3, 968/3, 968/13, 968/6, 968/8, 968/5, 968/4, 
1002/6, 1006, 30/1, 31/1, 997/1, 1012/1, 1007/1, 1013/1, 1104/1, 1271/2, 1238/1, 30/6, 30/12, 1009, st. 61, 
1107/1, 1236, 40/5, 40/4, 40/1, 37, 1237/6, 48, 1352, 47/1, st. 119, 47/2, st. 46, 50/1, 1353/3, 55/2, 1115/3, st. 
115, 1115/2, 1115/1, 1122/1, 1237/5, 66, 1122/2, 1123/3, 1118/1, 1121/3, 1118/2, 1118/4, 1183/1, 1186/3, 
1361, 1360, 1237/2, 74, 1353/2, 75, st. 41, 80/1, 80/2, 1225, 83, 85/1, 1353/6, 1353/8, 91/2, 91/3, 92/1, st. 
11, 93/2, st. 9, 93/1, 105/1, st. 10, 1223/3, 117/1. 
 
Stavba kanalizace sestává z těchto částí – stavebních objektů a provozních souborů :      

SO 01 : Řady tlakové kanalizace  
SO 02 : Stavební část čerpacích stanic 
SO 03 : Přípojky nn k čerpacím stanicím – souhlas s umístěním a provedením stavby byl vydán odborem 
              výstavby Městského úřadu Trutnov dne 26.3.2012 pod zn. 2012/2238/V/SCM a č.j. 17005/2012   
PS 01 :  Strojní části čerpacích stanic 
PS 02 :  Elektročást čerpacích stanic   
                                   

Stavba kanalizace navazuje na akci „Mladé Buky – Hertvíkovice – zástavba p.p.č. 680/1, 680/2“, 
která obsahuje centrální čerpací stanici  a tlakovou kanalizaci zaústěnou do veřejné kanalizace v Mladých 
Bukách (u kostela), pro kterou bylo odborem životního prostředí Městského úřadu vydáno stavební povolení 
dne 26.11.2009 pod č.j. 2009/11472/ŽP/BOJ (doba platnosti byla prodloužena rozhodnutím ze dne 
12.10.2011 pod č.j. 2011/10141/ŽP/BOJ). 



 2 

 
SO 01 : Řady tlakové kanalizace (celková délka řadů 6896,16 m + gravitační kanalizace 1,5 m) : 

A) Hlavní řady tlakové kanalizace (celková délka 4660,78 m) : 

Řad T : délka 1918,02 m, materiál PE 100 SDR 11 :  d 63/5,8, d 75/6,8, d 90/8,2, d 110/10,0 
      -     vede od šachty Š na p.p.č. 8/3 pod silnici I/14 a pak severně od silnice směrem k západu až  k č.p. 68 
      -     umístěn na p.p.č. 1296, 216/1, 289/1, 289/2, 1231/2, 86, 290/2, 291/4, 306/4, 306/3, 1298, 295/1, 
             350/3, 354, 362/3, 60, 356, 1303/2, 358/1, 435/1, 1305, st. 52/1, 427/4, 427/5, 440/1, 440/3, 451/6, 

456, 1315/4, 1315/3, 1315/2, 591, 593, 595/2, 596/2, 596/3, 628/1, 628/2, st. 81, 635, 631, 633, 
634/1, 634/2, 617/3, 670/2, 670/1, 674/1, 1344, 676, 1345/1 a 8/3 

 
Řad T-1 : délka 85,31 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje ze střední části řadu T směrem k jihu 
- umístěn na p.p.č. 1315/3, 512/2, 512/1, 512/4, 1390/1 a 1385 

 
Řad T 1 : délka 2230,30 m, materiál stejný jako u řadu T 

- vede od šachty Š (umístěna na p.p.č. 8/3) západním směrem jižně od silnice I/14 až k č.p. 79 
- umístěn na p.p.č. 117/1, 1223/3,, 105/1, 93/1, st. 9, 93/2, 92/1, 91/2, 91/3, 1353/8, 1353/6, 83, 85/1, 

1225, 80/2, 80/1, 75, st. 41, 1353/2, 74, 1237/2, 1118/2, 1121/3, 1118/1, 1123/3, 1122/2, 1115/1, 
1237/6, 1236, 1238/1, 1271/2, 1104/1, 1013/1, 1012/1, 997/1, 1006, 1002/6, 1002/3, 1259/1, 1238/2, 
919/2, 1241, 1238/3, 1238/7 a 8/3 

 
Řad T 1-1 : délka 122,48 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z východního boku řadu T 1 směrem k východu k č.p. 96 
- umístěn na p.p.č. 1238/3, 1246/1, 1246/2, 3/2, 1/2  a 736 

 
Řad T 1-2 : délka 27,80 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z řadu T 1 směrem západním k č.p. 22 
- umístěn na p.p.č. 1238/2 

 
Řad T 1-3 : délka 68,89 m , materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z řadu T 1 na sever směrem k nové zástavbě rodinných domků (č.p. 37 – 39, 41 – 43) 
- umístěn na p.p.č. 1002/3 a 968/3 

 
Řad T 1-4 : délka 98,33 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z řadu T 1 směrem na sever k č.p. 26 
- umístěn na p.p.č. 1002/6, 1006 a 1238/2 

 
Řad T 1-5 : délka 28,95 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z řadu T 1 směrem na sever k č.p. 106 
- umístěn na p.p.č. 1238/1, 1236, 40/5, 40/4 a 40/1 

 
Řad T 1-6 : délka 80,71 m, materiál PE 100 SDR 11 d 63/5,8 (DN 51,6) 

- odbočuje z řadu T 1 západním směrem k č.p. 61 
- umístěn na p.p.č. 1118/2, 1183/1 a 1186/3 

 
B) Vedlejší řady tlakové kanalizace (celková délka 2235,38 m) : 

- vedou z jednotlivých hlavních řadů k jednotlivým domovním čerpacím jímkám (78 ks) u jednotlivých 
nemovitostí : č.p. 3, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 15, 17, 19, 21, 23, 26, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 68, 69, 71, 72, 73, 77, 78, 79, 86, 87, 96, 98, 
100, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 112, 113, novostavba p.č. 85/1, novostavba p.č. 512/1 severní, 
novostavba p.č. 512/1 jižní, novostavba p.č. 512/3, novostavba st.p.č. 193, 4 x RD ve výstavbě  p.č. 1002/3, 
RD ve výstavbě p.č. 1002/7, RD ve výstavbě p.č. 922/2, bez č.p. na p.č. 451/5, bez č.p. na p.č. 1360 
 
C) Kanalizační šachta Š: DN 1000 (betonová) na p.p.č. 8/3 – do ní napojeny hlavní řady T a T 1 
 
D) Gravitační kanalizace : DN 250 délky 1,5 m, na p.p.č. 8/3 – propojuje šachtu Š s centrální čerpací 
stanicí (povolenou v rámci akce „Mladé Buky – Hertvíkovice – zástavba p.p.č. 680/1, 680/2“) 



 3 

 
SO 02, PS 01, PS 02  :  stavební, strojní a elektrická část čerpacích stanic :   

A) Přečerpací stanice ČS :   

- celoprefabrikované čerpací jímky DN 1500, hl. 3,0 m bez havarijního přepadu, osazené vždy 2 čerpadly 
ZFS s řezacím ústrojím pro průtok 10 m3/hod. (2,8 l/s) při H = 35,0 m (1 čerpadlo jako záložní), 
s elektroinstalací zajišťující automatický chod v závislosti na výšce hladiny a dálkový přenos dat na mobilní 
telefon obsluhy  
ČS 1 :  umístěna na hlavním řadu tlakové kanalizace T  na p.p.č. 1303/2 
ČS 2 :  umístěna na hlavním řadu tlakové kanalizace T  na p.p.č. 1315/2 
ČS 3 :  umístěna na hlavním řadu tlakové kanalizace T 1  na p.p.č. 1121/3 
ČS 4 :  umístěna na hlavním řadu tlakové kanalizace T 1 na p.p.č. 1238/2 
 
B) Domovní čerpací jímky ČJ :   

a) ČJ 35 (pro č.p. 106) : celoprefabrikovaná čerpací jímka DN 1200, hl. 2,5 m, osazená 2 čerpadly ZFS 
s řezacím ústrojím pro průtok 5 m3/hod. (1,4 l/s) při H = 40,0 m (1 čerpadlo jako záložní), 
-  umístěna na p.p.č. 40/1 
 
b) ČJ 1 – 34, ČJ 36 – 78 :  plastové jímky DN 1000 s 1 čerpadlem ZFS pro průtok 5 m3/hod. při H = 40,0 m 
(ČJ 16 – ČJ 20, ČJ 34, ČJ 36 – ČJ 40) a pro průtok 5 m3/hod. při H = 23,0 m (ˇJ 1 – ČJ 15, ČJ 21 – ČJ 33, ČJ 
41 – ČJ 78) 
- umístěny u jednotlivých nemovitostí (v pořadí jako sled nemovitostí u vedlejších řadů tlakové kanalizace) 
na p.p.č. 778/2, st. 112, 783/1, 9/1, st. 97, 11/1, 15/1, st. 82/1, st. 87/2, 629/1, 968/2, 595/2, 30/1, 31/1, 585/2, 
st. 61, 506/1, 445, 37, 1107/1, 968/4, 968/5, 968/6, st. 119, 968/13, 968/8, st. 46, st. 52/1, 1115/3, 62, 1238/5, 
1238/4, 66, 1118/2 (2 x), st. 41, 77/1, 355/1, 77/2, 306/4, 80/2, 1361, 919/3, 224/1, st. 16, st. 12, 92/1, 93/2, 
st. 10, 55/2, 117/1, st. 96, st. 100, st. 79, 7, 435/1, st. 29, 30/6, 1266/4, 40/1, st. 105/1, st. 38/2, 731/3, 214/3, 
439/1, 85/1, 512/1 (2 x), 33/2, 1390/3, 1002/3 (4 x), 1002/7, 922/2, 451/5, 1360 
 
SO 03 : Přípojky nn k čerpacím stanicím : 

- k ČS 1 má délku trasy v zemí 79 m, umístěna na p.p.č. 60,356, 1303/2 
- k ČS 2 má délku trasy v zemí 11 m, umístěna na p.p.č. 591 a 1315/2 
- k ČS 3 má délku trasy v zemí 23 m, umístěna na p.p.č. 1118/2 a 1121/3 
- k ČS 4 má délku trasy v zemí 52 m, umístěna na p.p.č. 1388, 1259/1 a 1238/2 
 
 

Součástí stavby je provedení celkem 22 protlaků pro řady tlakové kanalizace (hlavní i vedlejší), 
z toho 3 x pod silnicí I/14 a 16 x pod vodními toky (Luční potok, Žabí potok, bezejmenný pravostranný 
přítok Lučního potoka). Projektová dokumentace stavby byla vypracována s.r.o. Multiaqua (IČ 601 13 111), 
Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, (zodpovědným projektantem je autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství Ing. Lubor Dítě - ČKAIT 0602230), dokumentaci pro strojní 
část čerpacích stanic zpracoval autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby Ing. Aleš Kreisl (ČKAIT 
0601291) a dokumentaci pro elektročást čerpacích stanic zpracoval autorizovaný technik pro techniku 
prostředí staveb se specializací pro elektrotechnická zařízení Ing. Miroslav Podlipný (ČKAIT 0600625). 
Stavba je určena pro odvádění splaškových odpadních vod z jednotlivých nemovitostí obce Hertvíkovice 
(navržena pro 292 EO s průměrným denním přítokem 35 m3) do kanalizace pro veřejnou potřebu 
zakončenou centrální ČOV v Bohuslavicích, a to prostřednictvím již dříve stavebně povolené čerpací stanice 
s tlakovou kanalizací. 

 
Městský úřad Trutnov – odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle 

ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad podle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  oznamuje  podle § 115 vodního zákona a 
§ 112 stavebního zákona  zahájení vodoprávního řízení ohledně stavebního povolení pro výše uvedené vodní 
dílo a vzhledem k tomu, že žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení a vodoprávnímu úřadu jsou 
místní poměry známy, upouští od místního šetření. 



 4 

 
 

Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy mohou své námitky a stanoviska uplatnit na 
odboru životního prostředí Městského úřadu Trutnov nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení,  jinak k jinak k nim v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního 
zákona nebude přihlédnuto.  

 
 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru životního prostředí MěÚ Trutnov, Slovanské 
nám. 165, Trutnov vždy v úřední hodiny: pondělí 8.00 - 17.00 hodin, středa 8.00 - 17.00 hodin, tel.: 499 803 
111 fax.: 499 803 412. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, jeho zástupce při jednání předloží 
platnou plnou moc.  

 
Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. 

Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, případně předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu. 

 
    
 
                                                      Otisk úředního razítka 
 
 
       „z pověření vedoucího“ 
Ing. Miloslav Diviš v.r.                Ing. Jaroslava Boušková    

vedoucí odboru životního prostředí       oddělení ochrany prostředí a vodního hospodářství 
                                  
     
 
 
   
 
 
 
                               
     
Toto oznámení bude v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, vyvěšeno po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklém. 
 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne                                                                                Sejmuto dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha :  seznam účastníků řízení 
Příloha pro zmocněnce žadatele : výzva k zaplacení správního poplatku ve výši 3000,- Kč 



 5 

 
Příloha 

 
Seznam účastníků vodoprávního řízení ve věci vydání stavebního povolení pro stavbu vodního díla 

„Kanalizace Hertvíkovice“ 
 

- podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (v řízení o žádosti žadatel a další dotčené osoby, na které se pro 
společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu.: 
(doručuje se jednotlivě) 
Městys Mladé Buky, Krkonošská 186,  542 23  Mladé Buky  (IČ 002 78 149) 
        - zmocněnec žadatele: Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové  (IČ 601 13 111) 
 
- podle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (účastníky jsou též další dotčené osoby, pokud mohou být 
rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech).: 
(doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., Revoluční 19, 541 51 Trutnov 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1,  657 02  Brno 
Telefónica O2, Czech Republic, a.s., Ak. Bedrny 10, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Lesy České republiky, správa toků, Přemyslova 1106,  501 68  Hradec Králové 
Správa KRNAP Vrchlabí – OSM, Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové   
DC Properties s.r.o., Roubalova 383/13,  602 00  Brno – Stránice 
NOVIEDUMIE s.r.o., Černá 168,  543 77  Čermná 
Krkonošský agrokomplex, s.r.o., Svoboda nad Úpou 31,  542 24  Svoboda nad Úpou 
Hromádková Marie, Hertvíkovice 100, Mladé Buky,  541 01 
Kozák Jan, Petřínská 663/37,  326  Plzeň – Slovany 
Uždil Jaroslav, Hertvíkovice 9,  Mladé Buky,  541 01 
Uždilová Jiřina, Hertvíkovice 9,  Mladé Buky,  541 01 
Langhammerová Věra, Okružní 921/20,  500 03  Hradec Králové 
Skřivánek Michal Mgr., Růžová 868,  250 64  Hovorčovice 
Skřivánková Petra, Augustinova 2081/21,  148 00  Praha – Chodov 
Kraibich Miroslav, Hertvíkovice 102, Mladé Buky,  541 01 
Kraibichová Markéta, Hertvíkovice 102,  Mladé Buky,  541 01 
Siegertová Lenka, Hertvíkovice 59,  Mladé Buky,  541 01 
Hrnčíř Jiří, Školní 81,  542 25  Janské Lázně 
Hrnčířová Zdeňka Mgr., Školní 81,  542 25  Janské Lázně 
Hrdlička Milan, Žiželeves 49, Hoříněves,  503 06 
Project Lina s.r.o., Regnerova 1106,  542 32  Úpice 
Šlemínová Michaela, HAVLÍČKOVA 10,  266 01  Beroun 
Mádle Michael, Rakovského 3145/15,  143 00  Praha – Modřany 
Adamec Jaroslav, Rýchorské sídliště 119,  542 24  Svoboda nad Úpou 
Oude Reimer Henrik Jozef, Soestdijkerstraatweg 97, 1213 VV Hilversum, Nizozemsko 
Stegehuis Frederik, Theresiahof 20, 1216 MJ Hilversum, Nizozemsko 
Veenhof Adrianus Alphonsus, Neuweg 371, 1215 JA Hilversum, Nizozemsko 
Transferium s.r.o., Černá 60, 543 77  Čermná 
Kudlík Pavel, Sklepní 3753/15,  430 01  Chomutov 
Kohoutek František Mgr., Jagellonská 2430/20,  130 00  Praha – Vinohrady 
Štefan Danko, Mladé Buky 359,  542 23  Mladé Buky 
Danková kamila, Mladé Buky 359,  542 23  Mladé Buky 
Hromádek Ladislav, Hertvíkovice 29,  Mladé Buky,  541 01 
Hromádková Petra, Mladé Buky 173, 542 23  Mladé Buky 
Ďoubalová Alena, Neznásob 60, 551 01  Rožnov 
Karbanová Jiřina, Mladé Buky 123,  542 23  Mladé Buky 
Šedivý Roman, Mladé Buky 170,  542 23  Mladé Buky 
Šedivá Hrůzová Marta, Mladé Buky 170,  542 23  Mladé Buky 
Holý František, Polní 46,  290 01  Poděbrady 



 6 

Holá Hana, Polní 46,  290 01  Poděbrady 
Hanuš Ladislav, Hertvíkovice 79,  Mladé Buky,  541 01 
Kozlovská Eva, Přemyslova 29,  277 13 Kostelec nad Labem 
Krug Kamil, Hertvíkovice 90,  Mladé Buky,  541 01 
Lanžhotský Stanislav, Hertvíkovice 77,  Mladé Buky,  541 01 
Luttikhuis Harry Franciscus Maria, Prins Hendrikweg 8,  3961 GG Doorn, Nizozemsko 
Luttikhuis Maria Lidčina Christina, Prins Hendrikweg 8,  3961 GG Doorn, Nizozemsko 
Štěpán Radek, Hertvíkovice 72,  Mladé Buky,  541 01 
Kelnerová Sandra, Za Komínem 485, Horní Staré Město,  541 02  Trutnov 
Kouba Petzr, Mladé Buky 239,  542 23  Mladé Buky 
Svobodová Markéta, Hertvíkovice 60, Mladé Buky,  541 01 
Vaňous Zdeněk, Nové Dvory 354, Dolní Předměstí,  541 01  Trutnov 
Klepal Václav, Bělušice 129,  280 02  Bělušice 
Klepalová Iva, Bělušice 129,  280 02  Bělušice 
Janík Tomáš, Sychrov 57,  755 01  Vsetín 
Nutz Jaroslav, Radvanice 189,  542 12  Radvanice v Čechách 
Nymsová Olga, Hertvíkovice 36, Mladé Buky,  541 01 
Nutzová Olga, Radvanice 189,  542 12  Radvanice v Čechách 
Van Beek Alexandra Anna Catharina, Kopečná 240/19,  602 00 Brno 
Slanina Oldřich, Mladé Buky 134,  542 23  Mladé Buky 
Van Beek Hafale Victor Charles, Kopečná 240/19,  602  Brno 
Leiten Clemens M.G.G., Mladé Buky 134,  542 23  Mladé Buky 
Leiten Antonia Geerdina Maria, Mladé Buky 134,  542 23  Mladé Buky 
Rinkes Laurens Gepard, H.Reindersweg 11, 7933 TW Pesse, Nizozemí 
Van Kessel Barend, Rijnstraat 76, 4191 Geldermalsen, Nizozemsko 
Mišútková Anna, Rudník 272,  543 72  Rudník 
Čimbora Viliam Mgr., Viničná 33, Biely Kostol, Slovensko 
Kuric Milan, Sídliště Míru 926,  395 01  Pacov 
Martínková Dana, Hertvíkovice 96, Mladé Buky,  541 01 
Hromádek Josef, Hertvíkovice 71, Mladé Buky,  541 01 
Sýkorová Vlasta, Hertvíkovice 113, Mladé Buky,  541 01 
Prokop Milan, Hertvíkovice 55, Mladé Buky,  541 01 
Prokopová Zdenka, Hertvíkovice 55, Mladé Buky,  541 01 
Král Kamil, Rimavské Soboty 908,  280 02  Kolín II 
Králová Lenka Mgr., Rimavské Soboty 908,  280 02  Kolín II 
Král Antonín, Klínovecká 899,  280 02  Kolín II 
Králová Eva, Klínovecká 899,  280 02  Kolín II 
Jirousek Jaroslav, Cukrovarská 730/19,  290 01  Poděbrady II 
Krupková Jana, Hertvíkovice 78, Mladé Buky,  541 01 
Vávra Vladimír, Hertvíkovice 78, Mladé Buky,  541 01 
Lukáš Miroslav, Trnková 421, Horní Staré Město,  541 02  Trutnov 
Lukášová Jindřiška, Trnková 421, Horní Staré Město,  541 02  Trutnov 
Potůček Jiří Mgr., Jáchymovská 261/44,  460 10  Liberec X – Františkov 
Potůčková Lucie Mgr., Jáchymovská 261/44,  460 10  Liberc X - Františkov 
Pokorná Věra, Zahradní Město 332, Kryblice,  541 01  Trutnov 
Anděl Luděk, Hertvíkovice 26, Mladé Buky,  541 01 
Novotná Denisa, Papírníkova 619/3,  142 00  Praha – Kamýk 
Rysová Lucie, nám. Osvoboditelů 1363/2,  153 00 Praha - Radotín 
Vondráček Petr, Mánesova 253, Kryblice,  541 01  Trutnov 
Vondráčková Jaroslava, Mánesova 253,  Kryblice,  541 01  Trutno 
Dittrich Pavel, Hertvíkovice 17, Mladé Buky,  541 01 
Dittrichová Naděžda, Hertvíkovice 17, Mladé Buky,  541 01 
Švengr Jindřich, Polní 3619/30,  586 01  Jihlava 
Švengrová Božena, Polní 3619/30,  586 01  Jihlava 
Chylík Jiří, Polní 4022/19,  586 01  Jihlava 
Chylíková Jana, Polní 4022/19,  586 01  Jihlava 
Mrkvičková Tereza, Kolínská 19,  280 02  Ovčáry 
Peroutka Jan, Hertvíkovice 5, Mladé Buky,  541 01 
Peroutková Jiřina, Hertvíkovice 93, Mladé Buky,  541 01 
Pátek František, Hertvíkovice 7, Mladé Buky,  541 01 
Pátková Jarmila, Hertvíkovice 7, Mladé Buky,  541 01 



 7 

Pátek Luboš, Hertvíkovice 3, Mladé Buky,  541 01 
Pátková Jaroslava, Hertvíkovice 3, Mladé Buky,  541 01 
Černá Ilona, Hertvíkovice 4, Mladé Buky,  541 01 
Trčková Eva, Jana Opletala 159,  543 03  Vrchlabí – Podhůří 
Martínek Jiří, Hertvíkovice 96, Mladé Buky,  541 01 
Martínková Dana, Hertvíkovice 96, Mladé Buky,  541 01 
Neumann Jiří, Sportovní 2718/8,  276 01  Mělník 
Neumannová Věra, Sportovní 2718/8, 276 01  Mělník 
Švejdar Ladislav Bc., Harantova 26,  507 81  Lázně Bělohrad 
Rylichová Lenka Ing., U Struhy 1204,  290 01  Poděbrady III 
Fabinger Luděk Ing., Italská 36/25,  120 00  Praha – Vinohrady 
Šitra Otakar, Ve dvoře 57/5,  147 00  Praha – Braník 
Benešová Soňa, nám. Osvobození 418, Kryblice,  541 01  Trutnov 
Slanina Oldřich, Mladé Buky 383,  542 23  Mladé Buky 
Slaninová Bohuslava, Mladé Buky 383,  542 23  Mladé Buky 
Van der Miessen Govert Robertus, Bremhoeven 27, 5244 GV Rosmalen, Nizozemsko 
Van der Miessen Elizabeth Hubertha Maria, Bremhoeven 27, 5244 GV Rosmalen, Nizozemsko 
Kořínek Miroslav, Starý Rokytník 220,  541 01  Trutnov 
Pečený Karel, Kosořská 130/3,  152 00  Praha – Hlobočepy 
Pečená Lucie, V Chaloupkách 231,  252 64  Úholičky 
Hofman Oldřich, Švehlova 443/13,  500 02  Hradec Králové 
Hofmanová Anna, Švehlova 443/13,  500 02  Hradec Králové 
Langhammer Jaroslav, Okružní 921/20,  500 03  Hradec Králové 
 
  
Dotčené orgány - podle § 136  zákona č. 500/2004 Sb.:  
(obdrží na vědomí) 
Úřad Městyse Mladé Buky, Krkonošská 186,  542 23  Mladé Buky  
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí  1245, 
500 03 Hradec Králové 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody a 
krajiny, Pivovarské náměstí  1245, 500 03 Hradec Králové 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, 
dopravní inspektorát, Žižkova 295,  541 11  Trutnov 
Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, odd. památkové péče, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, odd. ochrany krajiny, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov  
Správa KRNAP Vrchlabí – OSS, Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
a.a. 
 
 
 


